

CBDF - FACILITIES SERVICES SOLUTIONS

SCOR Sustainable Euro High Yield

13 päivänä heinäkuuta 2009 annetun direktiivin 2009/65/EY, sellaisena kuin se on muutettuna 20 päivänä kesäkuuta 2019 annetulla direktiivillä (EU) 2019/1160, 92 artiklan mukaisesti SCOR Sustainable Euro High Yield (jäljempänä 'rahasto') tarjoaa jokaisessa jäsenvaltiossa, jossa se aikoo markkinoida osuuksiaan, välineitä, joilla voidaan suorittaa seuraavat a-f kohdassa luetellut tehtävät.)

Huomaathan, että ristiriitatapauksissa rahastoesitteessä esitetyt ehdot ovat ensisijaisia. Jäljempänä oleva ilmoitus on ainoastaan tiedoksi, ja se annetaan 13. heinäkuuta 2009 annetun direktiivin 2009/65/EY 92 artiklan mukaisesti.

Tässä asiakirjassa käytetyillä määritellyillä termeillä, joita ei ole muuten määritelty tässä asiakirjassa, on sama merkitys kuin rahastoesitteessä.

a. käsitellä merkintä-, takaisinosto- ja lunastustoimeksiantoja sekä suorittaa muita rahasto-osuuksiin liittyviä maksuja sijoittajille rahastoesitteessä ja avaintietoasiakirjoissa esitettyjen ehtojen mukaisesti.

Ota yhteyttä:

BNP Paribas CIB SS
Grands Moulins de Pantin
9 Rue du Débarcadère
93500 Pantin
Email : paris_bp2s_opcvm_clients@bnpparibas.com

Or the Management Company
SCOR Investment Partners SE - Service commercial et marketing
5, avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16
+ 33 1 58 44 70 00
scorip.sales@scor.com

b. Antaa sijoittajille tietoa siitä, miten a alakohdassa tarkoitetut toimeksiannot voidaan antaa ja miten takaisinosto- ja lunastustulot maksetaan.

b1) MITEN VOIT MERKATA UUSIA OSUUKSIA JA LUNASTAA OSUUKSIASI RAHASTOSSA?

Merkintä- ja lunastuspyyntöjä otetaan vastaan milloin tahansa, ja ne keskitetään joka päivä, jolloin nettovarallisuusarvo lasketaan (D) ennen kello 12:00 (CET)

b2) KUINKA KAUAN KESTÄÄ OSAKKEIDEN MYYMINEN JA MAKSUN SAAMINEN?

Nämä toimeksiannot toteutetaan tämän nettovarallisuusarvon perusteella hetkellä P. Maksu suoritetaan päivänä P+2.

P	P	P: nettovarallisuuden vahvistaminen	P+1	P+2	P+2
Merkintäpyyntöjen keskittäminen ennen 12:00	Lunastuspyyntöjen keskittäminen ennen 12:00	Pyynnön toteuttaminen viimeistään P-päivänä	Nettovarallisuuden arvon julkistaminen	Merkintöjen maksaminen	Lunastusten maksaminen

c. Helpottaa tietojen käsittelyä ja pääsyä direktiivin 2009/65/EY 15 artiklassa tarkoitettuihin menettelyihin ja järjestelyihin, jotka koskevat sijoittajien oikeutta käyttää rahastoon tehdyistä sijoituksista johtuvia oikeuksiaan siinä jäsenvaltiossa, jossa rahastoa markkinoidaan.

c1) MIHIN OLE SIOITTAMASSA?

Suurin osa rahaston salkusta koostuu spekulatiiviseen luokkaan kuuluvien liikkeeseenlaskijoiden liikkeeseen laskemista joukkovelkakirjalainoista ("sijoitusyleisö").

Rahasto edistää ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia SFDR-asetuksen 8 artiklassa tarkoitettulla tavalla, mutta sen tavoitteena ei ole kestävä sijoittaminen.

Tässä sijoitusuniversumissa johtoryhmä sulkee pois arvopaperit, jotka liittyvät SCOR Investment Partners SE:n poissulkemispolitiikassa määriteltyihin alakohtaisiin ja normatiivisiin poissulkemisiin. Lisätietoja rahastoyhtiön poissulkemispolitiikasta saa sijoittajien ympäristöön, yhteiskuntaan ja hallintotapaan liittyvien riskien hallintaa koskevasta politiikasta, joka on saatavilla tästä linkistä:

<https://www.scor-ip.com/investisement-durable/investisement-durable.html?famille=Investissement+durable>

c2) MITKÄ OVAT TÄMÄN SIOITUKSEN KESKEISET RISKIT?

- **Pääoman menetyriski:** On olemassa riski, että alun perin sijoitettua pääomaa ei saada kokonaan takaisin lunastuksen yhteydessä.

- **Korkoriski:** Koska salkku on sijoitettu pääasiassa kiinteäkorkoisiin arvopapereihin, rahasto-osuudenomistajat altistuvat korkoriskille. Tämä vastaa riskiä korkoinstrumenttien arvon alenemisesta korkojen vaihtelun vuoksi, ja sitä mitataan korkoherkkyydellä. Korkojen noustessa rahaston nettoarvo voi laskea merkittävästi.

- **Luottoriski:** Liikkeeseenlaskijan maksukyvyyn heikkeneminen voi johtaa tämän liikkeeseen laskemien arvopapereiden arvon laskuun ja sitä kautta rahaston nettoarvon laskuun. Tätä riskiä mitataan

- **ESG-lähestymistapaan liittyvä riski:** ESG-lähestymistavan huomioon ottaminen ja erityisesti poissulkemisten sisällyttäminen sijoitusvalintaprosessiin voi aiheuttaa tuloksen eron suhteessa rahaston vertailuindeksiin tuottoon.

Lisäksi ESG-lähestymistapa perustuu yhtäältä rahastoyhtiön valitseman ESG-tiedon tarjoajan toimittamiin tietoihin ja toisaalta sisäiseen analyysiin liikkeeseenlaskijoiden toimittamista tiedoista, joita rahastoyhtiö pitää perusteltuina tai paikkansapitävinä niiden laatimispäivänä. On



huomattava, että valittujen rahastojen (lukuun ottamatta rahastoyhtiön hallinnoimia rahastoja) SRI-strategiat voivat vaihdella eivätkä ne välttämättä ole täysin yhdenmukaisia keskenään (erilaisten ESG-indikaattorien ja/tai SRI-lähestymistapojen käyttö). Rahasto hyötyy LuxFLAG ESG -merkinnästä, mutta siitä huolimatta rahasto ei hyödy SRI-merkinnästä.

Katso lisätietoja riskeistä rahastoesitteestä, joka on saatavissa osoitteessa: www.scor-ip.com

c3) MIKÄ ON SUOSITELTAVA VÄHIMMÄISSIJOITUSAIKA?

3 vuotta - Tämä rahasto ei sovellu sijoittajille, jotka aikovat nostaa sijoituksensa ennen kyseistä päivämäärää.

c4) MITEN VOIT TUTUSTUA MENETTELYIHIN JA JÄRJESTELYIHIN, JOTKA LIITTYVÄT SIIHEN, ETTÄ SIJOITTAJAT VOIVAT KÄYTTÄÄ RAHASTOON SIJOITTAMISESTA JOHTUVIA OIKEUKSIAAN?

Katso rahastoesitettä, joka on saatavissa osoitteessa: www.scor-ip.com tai ota yhteyttä:

SCOR Investment Partners SE: Business Development teams, 5 Avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16
scorip.sales@scor.com

c5) MITEN VOIN TEHDÄ VALITUKSEN TARVITTAESSA?

Ota yhteyttä: SCOR Investment Partners SE: Business Development teams , 5 Avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16
scorip.sales@scor.com

d. Saattaa direktiivin 2009/65/EY IX luvun nojalla vaaditut tiedot ja asiakirjat sijoittajien saataville direktiivin 2009/65/EY 94 artiklassa säädetyin edellytyksin, jotta nämä voivat tarkastaa ne ja saada niistä jäljennöksiä.

d1) MISTÄ VOIT SAADA KOPION RAHASTON ASIAKIRJOISTA? (rahastoesite, sijoittajille annettavat avaintietoasiakirjat, kuukausittaiset tiedotteet, taloudelliset raportit jne.)

SCOR Investment Partners SE: Business Development teams, 5 Avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16
scorip.sales@scor.com

d2) MISTÄ SAA RAHASTON NETTOVARALLISUUDEN JA HISTORIALLISEN KEHITYKSEN NÄHTÄVÄKSI?



SCOR Investment Partners SE Business Development teams, 5 Avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16

scorip.sales@scor.com

e. Sijoittajille on annettava pysyvällä menetelmällä tietoja, jotka liittyvät laitosten suorittamiin tehtäviin.

Katso rahastoesitettä, joka on saatavissa osoitteessa: www.scor-ip.com

Ota yhteyttä: SCOR Investment Partners SE - Business Development teams, 5 Avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16

f. Yhteyspiste toimivaltaisten viranomaisten kanssa käytävää yhteydenpitoa varten:

Autorité des marchés financiers - Médiateur de l'AMF - 17, place de la Bourse 75082 Paris cedex 02

Jos sinulla on lisäkysymyksiä, joita ei ole lueteltu tällä sivulla, ota rohkeasti yhteyttä osoitteeseen: SCOR Investment Partners SE: Business Development teams, 5 Avenue Kléber 75795 Paris Cedex 16